PORTARIA Nº240/2023

O DIRETOR-PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE POUSO
ALEGRE – IPREM, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o Art. 11, § 10,
inciso I da Lei 4643/07;

RESOLVE

Art. 1º - DESIGNAR, para compor a Comissão Permanente de Licitações do
Instituto de Previdência Municipal de Pouso Alegre – MG – IPREM, os servidores:
Larissa Gabrielle de Andrade, Carlos Alberto de Andrade e Lara Lindise Pereira Silva,
servindo o primeiro como presidente.

Art. 2° - Fica nomeado como suplente e passível de composição em casos de
ausência a servidora Carolina Juliana de Almeida.

Art. 3º - A comissão ora designada se encarregará de processar todas as
modalidades de licitações, atendendo o que determina a Lei 8.666/93 e suas
alterações posteriores.

Art. 4º - Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor
nesta data.

Registre-se e Publique-se

Pouso Alegre, 18 de outubro de 2023.

Daniel Ribeiro Vieira
Diretor-Presidente

Anelisa de C. Oliva
Diretora de Administração

		2023-10-18T14:01:20-0300
	DANIEL RIBEIRO VIEIRA:07453549639
	Eu estou aprovando este documento

		2023-10-18T13:48:33-0300
	ANELISA DE CARVALHO OLIVA:11355877601